
KATALOG



Společnost RD Rýmařov s. r. o., ve svém středisku Kasard 
vyrábí interiérové dveře a zárubně v celé šíři známého 
sortimentu (dýhované, laminované, lakované a se speciální 
povrchovou úpravou), které splňují i ty nejnáročnější 
požadavky současného bydlení. Naše výroba je přizpůsobena 
nejen pro výrobu standardních provedení, ale vyrábí výrobky 
rozměrově i technicky atypické v designu dle katalogu i dle 
zvláštních přání zákazníka.



OBSAH
DVEŘE STANDARD 6

DVEŘE LINIE 8

DVEŘE QUATRIX 10

DVEŘE ALTAIR 12

DVEŘE VENUS 14

DVEŘE INSPIRO 16

DVEŘE MIRA 18

DVEŘE FENIX 20

DVEŘE DUO 22

DVEŘE VELA 24

DVEŘE NOVA 26

DVEŘE VARIO 28

DVEŘE OPTIMO 30

DVEŘE VICTORY 32

DVEŘE ANTIK 34

DVEŘE EXCELENT 34

DVEŘE OKTAVIA 35

DVEŘE DENEB 35

CELOSKLENĚNÉ DVEŘE HARMONY 36

ZAPADACÍ DVEŘE 38

DVEŘE A SKRYTÉ ZÁRUBNĚ DORSIS 40

POSUVNÉ DVEŘE 42

SKLÁDACÍ DVEŘE 48

KYVNÉ DVEŘE 52

ZÁRUBNĚ 54

SVĚTLÍKOVÉ STĚNY 56

DOPLŇKY A ZMĚNY 60

POVRCHOVÉ ÚPRAVY A DEZÉNY 62

VÝBĚROVÁ SKLA 66

KOVÁNÍ 68

ZÁKLADNÍ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ 69



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Dýhová sesazenka průběžná (svislá), ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

STANDARD

D
VE

ŘE
 S

TA
N

D
A

RD

dýha

mahagon 3 300 4 500 4 600 4 750 4 950 5 100 4 650 5 100 5 300 4 750

buk 3 600 4 700 4 750 4 950 5 150 5 450 4 800 5 300 5 450 4 900

dub, olše, bříza 
jasan, javor 3 900 5300 5 000 5 350 5 600 5 800 5 150 5 750 6 000 5 200

třešeň, ořech 4 200 5 600 5 500 6 000 6 300 6 400 5 650 6 400 6 800 5 800

lamino dle nabídky 
na str. 62 2 650 3 800 4 150 4 400 4 500 4 750 4 500 4 850 4 850 4 600

bílá na MDF 4 720 5 920 6 220 6 420 6 620 6 620 6 520 6 770 6 870 6 570

RAL na MDF - skupina 1 5 000 6 200 6 500 6 700 6 900 6 900 6 800 7 050 7 150 6 850

RAL na MDF - skupina 2 5 290 6 490 6 790 6 990 7 190 7 190 7 090 7 340 7 440 7 140

RAL na MDF - skupina 3 5 850 7 050 7 350 7 550 7 750 7 750 7 650 7 900 8 000 7 700

RAL na MDF - skupina 4 6 700 7 900 8 200 8 400 8 600 8 600 8 500 8 750 8 850 8 550

1/3 S1 2 S 2 SH 2 S2 2 SS 3 S 3 SH 3 S5

profil dýha profil lamino

4 S

Osvědčené jednoduché dveře ve všech materiálových 
variantách a různých povrchových úpravách, 
které vhodně doplní každý interiér.

6 7Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

LINIE
Dýhová sesazenka průběžná (svislá), ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

2 S1 2 SS1 3 S1 3 SH1 3 Sc1 3 Sp1 4 S1 6 S1

2 S 2 SS 3 S 3 SH 3 Sc 3 Sp 4 S 5 Sc 6 S

dýha

mahagon 4 750 5 300 4 750 5 100 4 750 4 750 6 000 4 900 5 400

buk 5 000 5 450 5 100 5 400 5 100 5 100 6 400 5 200 5 800

dub, jasan, 
javor, olše, bříza 5 300 5 750 5 500 5 850 5 500 5 500 6 900 5 600 6 200

třešeň, ořech 5 800 6 600 6 200 6 700 6 200 6 200 7 800 6 300 6 750

lamino dle nabídky 
na str. 62 3 950 4 350 4 100 4 250 4 100 4 100 5 200 4 200 4 600

bílá na MDF 6 020 6 520 6 320 6 520 6 320 6 320 7 270 6 420 6 820

RAL na MDF - skupina 1 6 350 6 850 6 600 6 850 6 600 6 600 7 550 6 700 7 100

RAL na MDF - skupina 2 6 640 7 140 6 890 7 140 6 890 6 890 7 840 6 990 7 390

RAL na MDF - skupina 3 7 200 7 700 7 450 7 700 7 450 7 450 8 400 7 550 7 950

RAL na MDF - skupina 4 8 050 8 550 8 300 8 550 8 300 8 300 9 250 8 400 8 800

šíře skla 18 cm 
5Sc 28 cm

šíře skla 10 cm

profil dýha profil lamino

D
VE

ŘE
 L

IN
IE

Elegantní řada dveří, která doplňuje sortiment hladkých dveří 
Linie a vytváří nové možnosti kombinací. Vyrábí se stejně jako 
Standard ve všech materiálech a kombinacích.

8 9Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

QUATRIX

Dýhová sesazenka průběžná (svislá), ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle doplňky a změny. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

5 S 6 S 7 S 8 S 9 S 10 S1 S 11 S2 S 12 S3 S 13 S4 S

mahagon 4 600 4 600 5 400 6 100 5 600 5 850 6 600 4 650 5 700 7 500 6 250 6 600 5 600

buk 4 900 4 900 5 950 6 500 6 000 6 400 6 750 5 000 5 900 7 800 6 600 6 950 5 800

dub, jasan, javor, olše, bříza 5 100 5 100 6 150 6 850 6 300 6 800 7 000 5 300 6 250 8 200 7 150 7 450 6 450

třešeň, ořech 5 600 5 600 6 800 7 200 6 900 7 500 7 600 5 800 6 950 9 100 7 950 8 850 7 300

lamino dle nabídky na str. 62 3 800 3 800 4 800 5 300 4 950 5 300 6 000 4 200 5 200 7 200 5 800 6 250 5 100

bílá na MDF 5 920 6 020 7 120 7 620 7 020 7 320 8 020 5 820 7 020 8 820 7 820 8 120 6 920

RAL na MDF - skupina 1 6 200 6 300 7 400 7 900 7 300 7 600 8 300 6 100 7 300 9 100 8 100 8 400 7 200

RAL na MDF -  skupina 2 6 490 6 590 7 690 8 190 7 590 7 890 8 590 6 390 7 590 9 390 8 390 8 690 7 490

RAL na MDF - skupina 3 7 050 7 150 8 250 8 750 8 150 8 450 9 150 6 950 8 150 9 950 8 950 9 250 8 050

RAL na MDF - skupina 4 7 900 8 000 9 100 9 600 9 000 9 300 10 000 7 800 9 000 10 800 9 800 10 100 8 900

profil dýha profil lamino

D
VE

ŘE
 Q

U
A

TR
IX

Oblíbené dveře do moderního interiéru, lze je 
kombinovat s dveřmi Standard a Linie.

10 Katalog dveří 2020 11



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

mahagon 9 400 8 300 11 000 10 200 8 600 8 400

buk 9 500 8 700 11 400 10 400 8 900 8 700

dub, javor, jasan, olše, bříza 9 600 8 900 11 600 10 600 9 200 9 000

třešeň, ořech 9 950 9 300 12 400 10 800 9 700 9 400

lamino – dle nabídky str. 62 8 800 7 600 10 300 8 900 7 800 7 600

bílá na MDF 10 720 9 720 12 320 11 570 9 770 9 670

RAL na MDF - skupina 1 11 000 10 000 12 600 11 850 10 050 9 950

RAL na MDF - skupina 2 11 290 10 290 12 890 12 140 10 340 10 240

RAL na MDF - skupina 3 11 850 10 850 13 450 12 700 10 900 10 800

RAL na MDF - skupina 4 12 700 11 700 14 300 13 550 11 750 11 650

mahagon 7 400 7 600 9 300 8 200 8 200 7 600

buk 7 700 7 900 9 700 8 400 8 400 7 900

dub, javor, jasan, olše, bříza 8 100 8 200 10 100 8 700 8 700 8 200

třešeň, ořech 8 500 8 700 10 600 9 400 9 400 8 600

lamino – dle nabídky, str. 62 6 900 6 900 8 700 7 000 7 000 6 900

bílá na MDF 9 070 9 170 11 120 9 620 9 620 9 170

RAL na MDF - skupina 1 9 350 9 450 11 400 9 900 9 900 9 450

RAL na MDF - skupina 2 9 640 9 740 11 690 10 190 10 190 9 740

RAL na MDF - skupina 3 10 200 10 300 12 250 10 750 10 750 10 300

RAL na MDF - skupina 4 11 050 11 150 13 100 11 600 11 600 11 150

V základní ceně sklo číré a satináto bílé. Ostatní skla dle individuální kalkulace.

Dýhová sesazenka průběžná (svislá), ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
U provedení Altair 1S a Altair 4S u vybraných příplatkových dřevin snížen příplatek na 10 % k ceně v dýze v třešni. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

2

2 S

1

1 S

3

3 S

4

4 S

5

5 S

6

6 S

ALTAIR

kazeta 16 mm silná
(platí pro typ 1, 2 ,3 ,4, 5, 6)

sklo kalené 8 mm silné
(platí pro typ 1S, 2S, 3S, 4S, 5S, 6S)

D
VE

ŘE
 A

LT
A

IR

Špičkové provedení moderních dveří 
zvýrazňující kombinaci dřeva a skla. 
Styl dveří nejlépe vynikne v provedení 
bezfalcovém.

12 13Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

VENUS
Atraktivní vzhled uspokojí všechny milovníky 
přírodních motivů.

mahagon 4 000 3 950 4 050 4 000 4 700 5 200 4 650 4 650

buk 4 300 4 150 4 350 4 200 4 900 5 350 5 950 4 950

dub, javor, jasan, olše, bříza 4 550 4 450 4 550 4 500 5 100 5 650 5 050 5 050

třešeň, ořech 5 050 4 950 5 050 5 100 5 600 6 300 5 850 5 850

mahagon 6 200 6 000 6 200 6 200 6 000 7 200 6 550 6 600

buk 6 450 6 200 6 400 6 350 6 200 7 250 6 950 7 000

dub, javor, jasan, olše, bříza 6 800 6 600 6 800 6 750 6 600 7 800 7 250 7 300

třešeň, ořech 7 700 7 500 7 700 7 700 7 500 8 900 8 350 8 400

21 3 4 5 6 7 8

2 S1 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S

Dýhová sesazenka kombinovaná s prvky intarsie, ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace.

profil zasklení

D
VE

ŘE
 V

EN
U

S

14 15Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

21 3 4 5 6 7 8

2 S1 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S

Dýhová sesazenka průběžná (svislá), ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

okrasné pásky 
v imitaci nerez

profil zasklení 12 v imitaci 
nerez (barva RAL stříbrná)

mahagon 7 200 7 300 7 300 8 100 7 300 7 200 7 200 7 200

buk 7 400 7 500 7 500 8 350 7 500 7 400 7 400 7 400

dub, javor, jasan, olše, bříza 7 600 7 700 7 700 8 600 7 700 7 600 7 600 7 600

třešeň, ořech 8 100 8 200 8 200 9 000 8 200 8 100 8 100 8 100

lamino – dle nabídky na str. 62 6 100 6 200 6 200 7 100 6 200 6 100 6 100 6 100

bílá na MDF 8 320 8 420 8 420 9 270 8 420 8 320 8 320 8 320

RAL na MDF - skupina 1 8 650 8 750 8 750 9 600 8 750 8 650 8 650 8 650

RAL na MDF - skupina 2 8 940 9 040 9 040 9 890 9 040 8 940 8 940 8 940

RAL na MDF - skupina 3 9 500 9 600 9 600 10 450 9 600 9 500 9 500 9 500

RAL na MDF - skupina 4 10 350 10 450 10 450 11 300 10 450 10 350 10 350 10 350

mahagon 4 700 4 800 4 800 6 000 4 900 4 750 4 900 4 900

buk 5 000 5 100 5 100 6 200 5 200 5 050 5 200 5 200

dub, javor, jasan, olše, bříza 5 300 5 300 5 300 6 500 5 400 5 300 5 400 5 400

třešeň, ořech 5 700 5 700 5 700 6 900 5 800 5 700 5 800 5 800

lamino – dle nabídky na str. 62 4 000 4 100 4 100 5 300 4 200 4 050 4 200 4 200

bílá na MDF 6 020 6 170 6 170 7 220 6 220 6 070 6 270 6 270

RAL na MDF - skupina 1 6 300 6 450 6 450 7 550 6 500 6 400 6 550 6 550

RAL na MDF - skupina 2 6 590 6 740 6 740 7 840 6 790 6 690 6 840 6 840

RAL na MDF - skupina 3 7 150 7 300 7 300 8 400 7 350 7 250 7 400 7 400

RAL na MDF - skupina 4 8 000 8 150 8 150 9 250 8 200 8 100 8 250 8 250

INSPIRO
Nechejte se inspirovat moderním tvarem dveří 
INSPIRO s ozdobnými prvky v imitaci nerezu 
a v kombinaci s gravírovaným nebo pískovaným 
vzorem na skle.

D
VE

ŘE
 IN

SP
IR

O

16 17Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

3 S1 S 31 42 4 S2 S 5 5 S 6 6 S

Dýhová sesazenka průběžná (svislá). Jiné dřeviny a provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

bílá na MDF 5 620 7 320 5 620 7 320 5 620 7 320 5 620 7 320 5 620 7 320 5 620 7 320

RAL skupina 1 5 900 7 600 5 900 7 600 5 900 7 600 5 900 7 600 5 900 7 600 5 900 7 600

RAL skupina 2 6 190 7 890 6 190 7 890 6 190 7 890 6 190 7 890 6 190 7 890 6 190 7 890

RAL skupina 3 6 750 8 450 6 750 8 450 6 750 8 450 6 750 8 450 6 750 8 450 6 750 8 450

RAL skupina 4 7 600 9 300 7 600 9 300 7 600 9 300 7 600 9 300 7 600 9 300 7 600 9 300

MIRA
Elegantní hladké dveře s jemnými vzory 
vyfrézovanými do plášťovaného materiálu.
Vynikají při světlých povrchových 
úpravách. Zadýhováno na desce MDF.

D
VE

ŘE
 M

IR
A

profil zasklení

18 19Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

FENIX
Mléčné průzory ve dveřích Fenix jsou 
moderním doplňkem interiérových 
dveří, které dokáží navodit intimitu 
prostředí.

1 2 3 4 5 6

Dýhová sesazenka vodorovná, ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

mahagon 6 500 7 100 5 800 5 800 5 800 7 500

buk 6 800 7 400 6 100 6 100 6 100 7 800

dub, javor, jasan, olše, bříza 7 100 7 700 6 300 6 300 6 300 8 100

třešeň, ořech 7 400 8 100 6 700 6 700 6 700 8 500

lamino – dle nabídky na str. 62 5 800 6 450 5 100 5 100 5 100 6 900

bílá na MDF 8 070 8 770 7 420 7 420 7 420 9 170

RAL na MDF - skupina 1 8 350 9 050 7 700 7 700 7 700 9 450

RAL na MDF - skupina 2 8 640 9 340 7 990 7 990 7 990 9 740

RAL na MDF - skupina 3 9 200 9 900 8 550 8 550 8 550 10 300

RAL na MDF - skupina 4 10 050 10 750 9 400 9 400 9 400 11 150

Průzory jsou 
v mléčném 
provedení

D
VE

ŘE
 F

EN
IX

20 Katalog dveří 2020 21



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

DUO

kombinace mahagon + buk 4 400 8 000 4 300 8 000 4 200 4 200 4 200 4 100 4 800

kombinace mahagon + javor 4 650 8 700 4 700 8 700 4 900 4 900 4 900 4 800 5 200

kombinace ořech + jasan 4 900 8 800 4 900 8 800 5 000 5 000 5 000 4 900 5 300

kombinace ALPY dýh 5 900 9 300 5 800 9 300 5 900 5 900 5 900 5 800 6 300

jiné kombinace dýh dle individuální kalkulace

Moderní provedení dveří 
v kombinaci dvou různých dýh.

Dýhová sesazenka kombinovaná s prvky intarsie. Jiné provedení a kombinace dýh dle individuální kalkulace.

1 1 S 2 2 S 3 4 5 6 7

profil zasklení

D
VE

ŘE
 D

U
O

2322 Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

VELA
Vkusné provedení, které svým netra-
dičním vzorem a kombinací dýh oživí 
váš interiér.

mahagon , buk 4 200 7 200 4 200 8 200 4 200 6 000 4 200 8 300 4 250 7 700

dub, javor, jasan, 
olše, bříza 4 350 7 600 4 350 8 450 4 350 6 200 4 350 8 600 4 450 8 100

třešeň, ořech 4 800 7 900 4 800 9 800 4 800 6 800 4 800 10 250 5 050 9 100

1 S1 2 2 S 3 3 S 4 4 S 5 5 S

Dýhová sesazenka kombinovaná s prvky intarsie, ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace.

profil zasklení

D
VE

ŘE
 V

EL
A

24 25Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

NOVA
Jemná linie spolu s kombinací lišt a tvarů 
vytváří nezaměnitelný vzhled.

10 S1 S 101 118 11 S8 S 12 12 S 13 13 S

mahagon 4 900 7 300 5 800 7 900 6 400 8 200 6 200 8 300 6 600 8 500 4 600 6 300

buk 5 300 7 500 6 100 8 200 6 700 8 400 6 550 8 600 7 000 8 800 5 000 6 700

dub, javor, jasan, 
olše, bříza 5 700 7 800 6 500 8 800 7 100 8 600 7 500 9 300 7 800 9 900 5 300 7 000

třešeň, ořech 6 700 8 600 8 000 10 500 8 100 9 400 8 600 10 800 8 500 10 900 6 300 7 800

bílá na MDF 6 520 8 520 7 420 9 220 7 820 9 320 7 820 9 520 8 020 9 720 6 270 7 770

RAL skupina 1 6 800 8 800 7 700 9 500 8 100 9 600 8 100 9 800 8 300 10 000 6 550 8 050

RAL skupina 2 7 090 9 090 7 990 9 790 8 390 9 890 8 390 10 090 8 590 10 290 6 840 8 340

RAL skupina 3 7 650 9 650 8 550 10 350 8 950 10 450 8 950 10 650 9 150 10 850 7 400 8 900

RAL skupina 4 8 500 10 500 9 400 11 200 9 800 11 300 9 800 11 500 10 000 11 700 8 250 9 750

Dýhová sesazenka průběžná (svislá), ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. Jiné provedení dle 
individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

profil zasklení pro model 
1, 1S, 13, 13S

profil zasklení 
pro ostatní modely

D
VE

ŘE
 N

O
VA

26 27Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

mahagon 6 700 7 200 8 150 8 700 9 900 8 700 9 200 7 800

buk 7 000 7 500 8 450 9 100 10 200 9 100 9 600 8 200

dub, javor, jasan, olše, bříza 7 200 7 800 8 750 9 250 10 600 9 500 9 900 8 500

třešeň, ořech 7 500 8 000 9 050 9 650 11 000 9 800 10 250 8 800

bílá na MDF 8 120 8 720 9 520 10 220 11 320 10 220 10 620 9 220

RAL na MDF - skupina 1 8 400 9 000 9 800 10 500 11 600 10 500 10 900 9 500

RAL na MDF - skupina 2 8 690 9 290 10 090 10 790 11 890 10 790 11 190 9 790

RAL na MDF - skupina 3 9 250 9 850 10 650 11 350 12 450 11 350 11 750 10 350

RAL na MDF - skupina 4 10 100 10 700 11 500 12 200 13 300 12 200 12 600 11 200

2 S1 S 3 S 4 S 5 S 6 S 7 S 8 S

2 D1 D 3 D 4 D 5 D 6 D 7 D 8 D

Dýhová sesazenka rámová, ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

sklo kalené 4 mm silné

kazeta 10 mm silná

mahagon 6 900 7 350 8 250 8 800 10 000 9 000 9 500 8 200

buk 7 400 7 850 8 800 9 400 10 600 9 600 10 100 8 700

dub, javor, jasan, olše, bříza 7 800 8 350 9 250 9 900 11 200 10 100 10 500 9 200

třešeň, ořech 8 100 8 750 9 750 10 400 11 700 10 600 11 200 9 800

bílá na MDF 8 420 8 820 9 720 10 320 11 620 10 520 11 120 9 620

RAL na MDF - skupina 1 8 700 9 100 10 000 10 600 11 900 10 800 11 400 9 900

RAL na MDF - skupina 2 8 990 9 390 10 290 10 890 12 190 11 090 11 690 10 190

RAL na MDF - skupina 3 9 550 9 950 10 850 11 450 12 750 11 650 12 250 10 750

RAL na MDF - skupina 4 10 400 10 800 11 700 12 300 13 600 12 500 13 100 11 600

VARIO
Klasický tvar rámových dveří VARIO 
zvýrazňuje jejich jednoduché 
a vzdušné provedení. Konstrukce dveří 
umožňují sestavení různých kombinací 
zasklení a kazet. 

D
VE

ŘE
 V

A
RI

O

28 29Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

OPTIMO
Ucelená řada interiérových dveří jednoduché-
ho klasického provedení vyráběná z kvalitních 
přírodních dýh.Dýhová sesazenka je oproti 
předchozím typům tzv. rámová a lépe vyjad-
řuje strukturu přírodního materiálu a tím zvý-
razňuje provedení konstrukce dveří.

Dýhová sesazenka rámová, ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

2 S 2 S 2 2 S 3 2 S 4 2 S 19 3 S1 3 S 52 3 S 73 S63 3 S 191 / 3 S

mahagon 5 200 5 200 4 900 5 700 5 700 6 300 6 600 6 500 6 100 5 400 6 300 6 600 6 400 5 900

buk 5 700 5 700 5 300 6 100 6 100 6 700 6 900 6 800 6 500 5 600 6 500 6 900 6 700 6 200

dub, jasan, javor, olše, bříza 6 200 6 200 5 700 6 600 6 600 7 300 7 600 7 500 7 100 5 900 7 000 7 400 7 200 6 600

třešeň, ořech 7 600 7 600 7 100 7 800 7 800 8 900 9 200 9 100 8 600 7 300 8 650 9 200 8 900 8 150

bílá na MDF 6 720 6 720 6 320 7 020 7 020 7 620 7 820 7 720 7 420 6 620 7 420 7 720 7 520 7 120

RAL na MDF - skupina 1 7 000 7 000 6 600 7 300 7 300 7 900 8 100 8 000 7 700 6 900 7 700 8 000 7 800 7 400

RAL na MDF - skupina 2 7 290 7 290 6 890 7 590 7 590 8 190 8 390 8 290 7 990 7 190 7 990 8 290 8 090 7 690

RAL na MDF - skupina 3 7 850 7 850 7 450 8 150 8 150 8 750 8 950 8 850 8 550 7 750 8 550 8 850 8 650 8 250

RAL na MDF - skupina 4 8 700 8 700 8 300 9 000 9 000 9 600 9 800 9 700 9 400 8 600 9 400 9 700 9 500 9 100

profil zasklení

D
VE

ŘE
 O

PT
IM

O

30 Katalog dveří 2020 31



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

VICTORY
Jemný oblouk dodá vašim 
interiérům jižanský ráz.

2 S22 2 S1 2 S33 2 S41/3 S 3 S 3 S5 3 S6 3 S7

mahagon 5 450 5 450 5 050 6 250 6 250 7 100 7 300 7 200 6 300 7 200 7 400 7 300

buk 6 000 6 000 5 700 6 800 6 800 7 500 7 800 7 700 6 600 7 500 7 700 7 500

dub, javor, jasan, 
olše, bříza 6 400 6 400 5 900 7 150 7 150 8 100 8 400 8 300 6 900 8 100 8 450 8 400

třešeň, ořech 8 100 8 100 7 400 8 600 8 600 9 500 10 000 9 900 8 300 9 600 9 950 9 900

bílá na MDF 6 920 6 920 6 620 7 620 7 620 8 420 8 620 8 520 7 520 8 420 8 620 8 320

RAL skupina 1 7 200 7 200 6 900 7 900 7 900 8 700 8 900 8 800 7 800 8 700 8 900 8 600

RAL skupina 2 7 490 7 490 7 190 8 190 8 190 8 990 9 190 9 090 8 090 8 990 9 190 8 890

RAL skupina 3 8 050 8 050 7 750 8 750 8 750 9 550 9 750 9 650 8 650 9 550 9 750 9 450

RAL skupina 4 8 900 8 900 8 600 9 600 9 600 10 400 10 600 10 500 9 500 10 400 10 600 10 300

Dýhová sesazenka rámová, ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

profil zasklení

D
VE

ŘE
 V

IC
TO

RY

32 33Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

EXCELENT

2 S22 2 S1 2 S33 2 S41/3 S 3 S 3 S5 3 S6 3 S7

profil zasklení

D
VE

ŘE
 E

XC
EL

EN
T

OKTAVIA

profil zasklení

3 S52 S2 3 S1 4 S42 S2 4 S23 5 5 S 5 S5

D
VE

ŘE
 O

KT
A

IV
A

DENEB

D
VE

ŘE
 D

EN
EB

profil zasklení

2 S 3 3 S 4 4 S 5 5 S1 61 S 6 S2

ANTIK

profil zasklení

2 S22 2 S1 2 S33 2 S41/3 S 3 S 3 S5 3 S6 3 S7

D
VE

ŘE
 A

N
TI

K

Dýhovaná klasika se „změkčenými“ 
okraji rámečků

Dveře do specifického interiéru 
s obloukovými prvky.

Solidní dveře, které svým dýhovaným pro-
vedením působí masivním dojmem s velmi 

výraznými rámečky

Dýhovaná klasika, která vkusně doplní 
každý dobový interiér.

Dveře jsou vyřazené ze stálé nabídky, a lze je objednat pouze na dotaz a s individuálním naceněním.

Dveře jsou vyřazené ze stálé nabídky, a lze je objednat pouze na dotaz a s individuálním naceněním.

Dveře jsou vyřazené ze stálé nabídky, a lze je objednat pouze na dotaz a s individuálním naceněním.

Dveře jsou vyřazené ze stálé nabídky, a lze je objednat pouze na dotaz a s individuálním naceněním.

34 Katalog dveří 2020 35



HARMONY
Celoskleneněné otočné a posuvné dveře s obložkovou zárubní 
Harmony jsou nepřehlédnutelným prvkem každého moderního 
interiéru.

V nabídce jsou skla hladká, ornamentní, 
pískovaná s různými dekory, gravírované 
dekory, dále pak lepená skla s typovým 
vzorem nebo se vzorem dle vlastního 
návrhu.

Individuální ceny dle typu skla, kování 
a provedení. Široký výběr vzorů skel 
a kování na www.kasard.cz

nanotisk nanotisk nanotisk pískovaný vzorpískovaný vzor kombinace pískovaného 
vzoru s gravírem

CE
LO

SK
LE

N
ĚN

É 
D

VE
ŘE

 H
A

RM
O

N
Y

3736 Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

zapadací zárubeň
šířka ostění

do 15 cm do 25 cm do 35 cm do 15 cm do 25 cm do 35 cm

mahagon 6 900 7 200 7 600 7 380 7 710 8 130

buk 7 400 7 600 8 100 7 920 8 130 8 670

dub, jasan, javor, olše, bříza 7 600 8 000 8 400 8 130 8 560 8 990

třešeň, ořech 8 000 8 400 8 800 8 560 8 990 9 420

bílá na MDF 7 560 8 170 8 730 8 080 8 790 9 420

RAL na MDF - skupina 1 7 730 8 370 8 980 8 280 9 030 9 700

RAL na MDF - skupina 2 7 900 8 580 9 220 8 480 9 280 9 990

RAL na MDF - skupina 3 8 240 9 000 9 710 8 870 9 760 10 570

RAL na MDF - skupina 4 8 750 9 620 10 440 9 470 10 490 11 430

dveřní křídlo + 2500 (závěsy Tectus pro 1kř.), + 5000 (závěsy Tectus pro 2kř.), + 350 (magnetický zámek)Ceny jsou bez kontrazárubně, ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. 
Jiné provedení dle individuální kalkulace. Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

ZAPADACÍ
DVEŘE
Umožňují otevírání dveří do zárubně, používají se hlav-
ně v kombinaci s bezfalcovým provedením
dveří, kde jsou pohledově všechny dveře stejné, ale 
mohou se otevírat dle potřeby

jmen. šířka + 18,5 cm

jm
en

. v
ýš

ka
 +

 1
0,

5 
cm

jm
en

. v
ýš

ka
 +

 6
 c

m

jmen. šířka + 10 cm

schéma pro dveře pravéschéma pro dveře pravé

Provedení na stěnu Provedení do kontrazárubně

ZA
PA

D
A

CÍ
 D

VE
ŘE

jednokřídlové dvoukřídlové

38 Katalog dveří 2020 39



JEDNA ZÁRUBEŇ = 4 MOŽNOSTI OTVÍRÁNÍ

DORSIS
Skryté zárubně DORSIS
s dveřmi KASARD to je styl a design.

Skryté zárubně jsou vyrobeny z hliníkové slitiny a jsou vhodné jak do sádrokartonových, tak i do zděných příček. 

Patentovaná konstrukce skryté zárubně DORSIS se skrytými panty umožňuje dveře otvírat směrem ven i dovnitř při zachování celistvosti pohledu. 
Speciální hliníková slitina umožňuje natírání skrytých zárubní stejnou interiérovou barvou jako stěny a tím i dosažení perfektní integrace a skrytí 
zárubně ve stěně.

Skryté zárubně DORSIS s dveřmi KASARD lze objednat pouze jako celek u našich obchodních partnerů v Brně a v Kolíně.

Více informací, ceny a kontakty naleznete na www.dorsis.cz. 

Provedení s otvíráním dovnitř Provedení s otvíráním ven

schéma pro dveře levé ven schéma pro dveře pravé venschéma pro dveře levé dovnitř schéma pro dveře pravé dovnitř

SK
RY

TÉ
 Z

Á
RU

BN
Ě 

D
O

RS
IS

40 41Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 300

c) garnýž úplná + 2 400

d) příslušenství
do 1,9 bm + 1 500

nad 1,9 bm + 1 800

a) dveřní křídla dle ceníku + 10 %

b1) kování DIVA (do délky 2 bm) + 2 900

b2) kování MINIMA (do délky 2 bm) + 5 400

b3) kování EKU HMD (do délky 2 bm) + 4 600

c) příšlušenství + 450 

A: posuvné dveře před stěnu
JEDNOKŘÍDLOVÉ

JEDNOKŘÍDLOVÉ S NOSNOU LIŠTOU

Příslušenství = 1× posuvné kování, kolejnice, T profil, madla 2 ks.

a) 10 % k ceně dveří platí pro výšku do 210 cm, jiné výšky dle ceníku. 
b1) kování DIVA bez tlumení (s tlumením + 3 900), b2) kování MINIMA
se zpomalovacím a tlumícím systémem při dojezdu v obou směrech. 
Příslušenství = madla 2 ks. Délky kování pro jednokřídlové dveře nad 
2 bm a dvoukřídlové provedení dle individuální kalkulace.

POSUVNÉ
DVEŘE

b1) DIVA 
b2) MINIMA

b3) EKU HMD

PO
SU

VN
ÉD

VE
ŘE

42 43Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 500

c) garnýž úplná + 1 350 / bm

d) příslušenství
do 3,8 bm + 3 000

nad 3,8 bm + 3 600

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 500

c) garnýž úplná + 2 400

d) příslušenství
od 1,9 bm + 1 500

nad 1,9 bm + 1 800

DVOUKŘÍDLOVÉ

DVOUKŘÍDLOVÉ 1 × PEVNÉ KŘÍDLO

Příslušenství = 2× posuvné kování, kolejnice, T profil, madla 4 ks.

Příslušenství = 1× posuvné kování, kolejnice, T profil, madla 2 ks.

Jiná madla a provedení garnýží a posuvných mechanismů dle individuální kalkulace.

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 300

c) příslušenství
do 1,9 bm + 1 200

nad 1,9 bm + 1 300

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 300

c) příslušenství
do 1,9 bm + 1 200

nad 1,9 bm + 1 300

B: posuvné dveře mezi stěny
JEDNOKŘÍDLOVÉ

DVOUKŘÍDLOVÉ 1 × PEVNÉ KŘÍDLO

Příslušenství = 1× posuvné kování, pojezdová kolejnice, madla 2 ks

Příslušenství = 1× posuvné kování, pojezdová kolejnice, madla 2 ks

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 300

c) příslušenství
do 3,8 bm + 2 400

nad 3,8 bm + 2 600

DVOUKŘÍDLOVÉ

Příslušenství = 2× posuvné kování, pojezdová kolejnice, madla 4 ks

V ceně madla v provedení nikl, mosaz, patina nebo nerez. Jiný typ madel dle individuální kalkulace.
Doporučujeme objednat k posuvným dveřím hranové madlo + 110 Kč / křídlo a protiprachové kartáčky + 400 Kč / křídlo.

44 45Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

a) dveřní křídla dle ceníku

b1) zárubeň dle ceníku (dělená) + 1 300

b2) zár. dle ceníku s vod. hranolem + 2 000 / bm šířky

c1) příslušenství 1 200

c2) příslušenství 3 300

a) dveřní křídla dle ceníku

b1) zárubeň dle ceníku (dělená) + 1 300

b2) zár. dle ceníku s vod. hranolem + 2 000 / bm šířky

c1) příslušenství 2 400

c2) příslušenství 6 600

C: posuvné dveře do zárubně D: posuvné dveře do světlíkové stěny
DVOUKŘÍDLOVÉ 1 × PEVNÉ KŘÍDLO

a) dveřní křídla dle ceníku

b) světlíková stěna dle ceníku + 1 000 /  bm šířky

c) příslušenství 3 300

a) dveřní křídla dle ceníku

b) světlíková stěna dle ceníku + 1 000 / bm šířky

c) příslušenství 6 600

DVOUKŘÍDLOVÉ 1 × PEVNÉ KŘÍDLO

ČTYŘKŘÍDLOVÉ 2 × PEVNÉ KŘÍDLO ČTYŘKŘÍDLOVÉ 2 × PEVNÉ KŘÍDLO

Příslušenství c1) = 1× posuv. kování, pojezdová kolejnice, madla 2 ks
Příslušenství c2) = 1× posuv. kování, pojezdová kolejnice, 
madla 2 ks

Příslušenství c1) = 2× posuv. kování, pojezdová kolejnice, madla 4 ks
Příslušenství c2) = 2× posuv. kování, pojezdová kolejnice, 
madla 4 ks

Příslušenství = 1× posuv. kování, vodící hranol, pojezdová kolejnice, 
madla 2 ks

příslušenství = 2× posuvné kování, vodící hranol, pojezdová kolejnice, 
madla 4 ks

1)

1)

2)

2)

46 47Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

jednokřídlové dvoukřídlové

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 300

c) příslušenství + 450 + 900

d1) pouzdro JAP + 6 300 + 12 600

jednokřídlové dvoukřídlové

a) dveřní křídla dle ceníku

b) zárubeň dle ceníku + 1 300

c) příslušenství + 450 + 900

d1) pouzdro JAP + 6 300 + 12 600

d2) pouzdro ECLISSE + 8 520 + 17 040

E: posuvné dveře do stavebního pouzdra
PRO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY

PRO ZDĚNÉ PŘÍČKY

Příslušenství = madlo oválné v provedení nikl, mosaz, patina nebo nerez (2 ks / křídlo).

Protiprachové kartáčky + 400 Kč / posuvné křídlo.
Hranové madlo + 110 Kč / posuvné křídlo.
V ceně stavební pouzdro do tloušťky ostění 125 mm. 

SKLÁDACÍ
DVEŘE

SK
LÁ

D
A

CÍ
 D

VE
ŘE

48 49Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Prosklené provedení dveří je možné pouze s vnitřním lištováním. 

Prosklené provedení dveří je možné pouze s vnitřním lištováním. 

Příslušenství pro variantu 1) = magnetický zámek, 1× skládací kování V1, hranové madlo, madlo, zapuštěná mušle s klikou.
Příslušenství pro variantu 2) = magnetický zámek, 1× skládací kování V4, koule/koule.

Příslušenství pro variantu 1) = magnetický zámek, 2× skládací kování V1, 2× hranové madlo, madlo, zapuštěná mušle s klikou.
Příslušenství pro variantu 2) = magnetický zámek, 2× skládací kování V4, 2× koule/koule.

Jiné provedení vrchního kování dle individuální kalkulace. 

DVOUKŘÍDLOVÉ OD 60 DO 100 CM PRO VAR.1) A OD 70 DO 110 CM PRO VAR. 2)

 ČTYŘKŘÍDLOVÉ OD 120 DO 200 CM PRO VAR.1) A OD 140 DO 220 CM PRO VAR. 2)

1)

2)

1)

2)

a) dveřní křídla dle ceníku (70 % u dveří do 40 cm)

b) zárubeň dle ceníku + 1 700

c1) příslušenství pro var. 1) pro 2kř. 60–90 + 7 500

      příslušenství pro var. 1) pro 2kř. 100 + 8 000

c2) příslušenství pro var. 2) pro 2kř. 60–90 + 6 100

      příslušenství pro var. 2) pro 2kř. 100–110 + 6 600

a) dveřní křídla dle ceníku (70 % u dveří do 40 cm)

b) zárubeň dle ceníku + 1 700

c1) příslušenství pro var. 1) pro 4kř. 120–180 + 12 700

      příslušenství pro var. 1) pro 4kř. 190–200 + 13 700

c2) příslušenství pro var. 2) pro 4kř. 140–180 + 11 800

      příslušenství pro var. 2) pro 4kř. 190–220 + 12 800

Skládací dvěře na stěnu

a) dveřní křídla dle ceníku (70 % u dveří do 40 cm)

b) zárubeň dle ceníku včetně hranolu a lišt + 1 400

c1) příslušenství pro dveře plné 1 500

c2) příslušenství pro dveře prosklené 1 700

a) dveřní křídla dle ceníku (70 % u dveří do 40 cm)

b) zárubeň dle ceníku včetně hranolu a lišt + 1 400

c1) příslušenství pro dveře plné 2 350

c2) příslušenství pro dveře prosklené 2 700

a) dveřní křídla dle ceníku (70 % u dveří do 40 cm)

b) zárubeň dle ceníku včetně hranolu a lišt + 1 400

c1) příslušenství pro dveře plné 2 700

c2) příslušenství pro dveře prosklené 3 100

Skládací dvěře do zárubně
DVOUKŘÍDLOVÉ OD 70 DO 110 cm

TROJKŘÍDLOVÉ OD 110 DO 185 cm

ČTYŘKŘÍDLOVÉ OD 125 DO 185 cm

Příslušenství pro dveře plné = 1× skládací kování, pojezdová kolejnice, 
madlo velké 2 ks, madlo malé 1 ks.
Příslušenství pro dveře prosklené = 1× skládací kování, 2× skládací 
závěs, pojezdová kolejnice, madlo velké 2 ks, madlo malé 1 ks.

Příslušenství pro dveře plné = 2× skládací kování, pojezdová kolejnice, 
madlo velké 2 ks, madlo malé 2 ks.
Příslušenství pro dveře prosklené = 1× skládací kování, 4× skládací 
závěs, pojezdová kolejnice, madlo velké 2 ks, madlo malé 2 ks.

Příslušenství pro dveře plné = 2× skládací kování, pojezdová kolejnice, 
madlo velké 4 ks, madlo malé 2 ks.
Příslušenství pro dveře prosklené = 2× skládací kování, 4× skládací 
závěs, pojezdová kolejnice, madlo velké 4 ks, madlo malé 2 ks.

Prosklené provedení dveří pouze pro typ dveří STANDARD a LINIE.

schéma pro dveře levé

schéma pro dveře levé

schéma pro dveře levé

schéma pro dveře levé

otočná koule pevná koule

schéma pro dveře pravé

schéma pro dveře pravé

50 51Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

V případě určení kyvných dveří do provozoven, doporučujeme použít okopový plech.

KYVNÉ DVEŘE JEDNOKŘÍDLOVÉ KYVNÉ DVEŘE DVOUKŘÍDLOVÉ

KYVNÉ
DVEŘE

a) dveřní křídla dle ceníku + 900

b) zárubeň dle ceníku + 700

c) příslušenství (2× kyvný závěs) 1 300

a) dveřní křídla dle ceníku + 1 800

b) zárubeň dle ceníku + 1 400

c) příslušenství (4× kyvný závěs) 2 600

KY
VN

É 
D

VE
ŘE

52 53Katalog dveří 202052 Katalog dveří 2020 53



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Obložkové zárubně

Rámové zárubně

Varianty provedení zárubní

PRO JEDNOKŘÍDLOVÉ DVEŘE

PRO DVOUKŘÍDLOVÉ DVEŘE

Ceny ostatních dřevin na str. 60–61 v oddíle DOPLŇKY A ZMĚNY. V případě speciálních povrchových úprav se zárubně 
dodávají ve stejném barevném provedení jako dveřní křídlo. Jiné provedení dle individuální kalkulace.
Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

Základní provedení se spojem na pokos, dveřní křídla dle ceníku. Ceny ostatních dřevin dle individuální kalkulace. 
Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

ZÁRUBNĚ

pro dveře 60 až 90
šířka ostění

do 15 cm do 25 cm do 35 cm do 45 cm do 55 cm

dýha

mahagon 3 350 3 900 4 300 4 600 4 900

buk 3 600 4 050 4 550 4 850 5 200

dub, jasan, javor, olše, bříza 3 800 4 300 4 900 5 300 5 650

třešeň, ořech 4 000 4 500 5 200 5 600 6 050

lamino dle nabídky na str. 62 2 650 3 050 3 400 3 700 3 850

bílá na MDF 4 660 5 650 6 220 6 790 7 690

RAL na MDF - skupina 1 4 830 5 850 6 470 7 070 8 010

RAL na MDF - skupina 2 5 000 6 060 6 710 7 350 8 330

RAL na MDF - skupina 3 5 340 6 480 7 200 7 920 8 970

RAL na MDF - skupina 4 5 850 7 100 7 930 8 760 9 930

pro dveře 125 až 185
šířka ostění

do 15 cm do 25 cm do 35 cm do 45 cm do 55 cm

dýha

mahagon 3 900 4 350 4 800 5 100 5 500

buk 4 100 4 550 5 100 5 450 5 800

dub, jasan, javor, olše, bříza 4 300 4 800 5 450 5 850 6 300

třešeň, ořech 4 500 5 050 5 750 6 200 6 750

lamino dle nabídky na str. 62 2 950 3 350 3 600 3 950 4 050

bílá na MDF 5 330 6 420 7 050 7 680 8 550

RAL na MDF - skupina 1 5 530 6 660 7 330 8 010 8 920

RAL na MDF - skupina 2 5 730 6 910 7 620 8 340 9 300

RAL na MDF - skupina 3 6 130 7 390 8 190 9 010 10 050

RAL na MDF - skupina 4 6 730 8 120 9 060 10 000 11 170

PŘESNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍCH OTVORŮ

ZÁRUBEŇ PRO FALCOVÉ DVEŘE

ZÁRUBEŇ PRO BEZFALCOVÉ DVEŘE

OBKLAD KOVOVÉ ZÁRUBNĚ

rámová zárubeň pro falcové dveře

jmen. šířka

jmen. šířka + 17,5 cm

rámová zárubeň pro bezfalcové dveře

jmen. šířka

jmen. šířka + 17,5 cm

jm
en

. v
ýš

ka

jm
en

. v
ýš

ka
 +

 8
,7

 c
m

šířka ostění minimálně 6 cm
pro 1 kř. dveře

60 až 90
pro 2 kř. dveře

125 až 185

dýha

mahagon 6 000 6 100

buk 6 100 6 200

dub, jasan, javor, olše, bříza 6 200 6 300

třešeň, ořech 6 300 6 400

bílá na MDF 6 090 6 830

RAL na MDF - skupina 1 6 230 6 990

RAL na MDF - skupina 2 6 370 7 150

RAL na MDF - skupina 3 6 640 7 470

RAL na MDF - skupina 4 7 050 7 950

zárubeň pro dveře dýhované 
(ostré hrany obložek)

ostré hrany obložek

zárubeň v provedení lamino 
(zaoblené hrany obložek)

spoj zárubně na pokos – v ceně

typ „STRAHOV” bezfalcové provedení 
příplatek + 600 Kč

spoj zárubně na tupo 
příplatek + 600 Kč

„L“ obklad kovové zárubně 
(cena = 60 % z ceny zárubně)

obklad kovové zárubně příplatek + 1 600 Kč

ZÁ
RU

BN
Ě

54 55Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

ZÁRUBEŇ S NADSVĚTLÍKEM ZÁRUBEŇ S BOČNÍM SVĚTLÍKEM 

Platí pro sílu stěny do 15 cm, jiné tloušťky stěn, rozměry a provedení dle individuální kalkulace. 
Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

rozměr
(výška × šířka) lamino mahagon, 

buk

dub, olše, 
jasan, ja-
vor, bříza

třešeň, 
ořech

bílá na 
MDF

RAL  
sk. 1

RAL  
sk. 2

RAL  
sk. 3

RAL  
sk. 4

do 230 × 100 6 450 7 200 7 500 7 800 8 050 8 580 8 810 9 260 9 950

do 260 × 100 7 400 8 250 8 600 8 950 9 340 9 930 10 180 10 680 11 420

do 230 × 145 8 700 9 700 10 100 10 500 10 510 11 160 11 420 11 930 12 700

do 230 × 185 8 850 9 850 10 250 10 700 10 880 11 610 11 890 12 450 13 290

do 260 × 145 9 800 10 900 11 350 11 850 11 940 12 720 12 990 13 550 14 380

do 260 × 185 9 900 11 000 11 450 12 050 12 270 13 170 13 470 14 070 14 980

rozměr
(výška × šířka) lamino mahagon, 

buk

dub, olše, 
jasan, ja-
vor, bříza

třešeň, 
ořech

bílá na 
MDF

RAL  
sk. 1

RAL  
sk. 2

RAL  
sk. 3

RAL  
sk. 4

do 197 × 100 7 100 7 900 8 200 8 550 8 860 9 460 9 720 10 220 10 980

do 197 × 145 9 000 10 000 10 400 10 850 11 210 11 920 12 190 12 720 13 520

do 197 × 185 9 850 10 950 11 400 11 900 12 330 13 110 13 390 13 950 14 790

do 197 × 185 8 200 9 100 9 450 9 900 9 980 10 710 10 990 11 550 12 390

do 197 × 240 9 800 10 900 11 350 11 850 12 050 12 850 13 150 13 750 14 650

SVĚTLÍKOVÉ
STĚNY

SV
ĚT

LÍ
KO

VÉ
 S

TĚ
N

Y

56 57Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

ZÁRUBEŇ S NADSVĚTLÍKEM A S DVĚMA BOČNÍMI SVĚTLÍKY

Platí pro sílu stěny do 15 cm, jiné tloušťky stěn, rozměry a provedení dle individuální kalkulace. 
Tabulka cenových skupin RAL na str. 65.

rozměr
(výška × šířka) lamino

maha-
gon,  
buk

dub, olše, 
jasan,  

javor, bříza

třešeň, 
ořech

bílá na 
MDF

RAL  
sk. 1

RAL  
sk. 2

RAL  
sk. 3

RAL  
sk. 4

do 230 × 145 14 900 16 500 17 250 17 950 19 450 20 600 21 040 21 930 23 270

do 230 × 185 15 750 17 500 18 300 19 100 20 720 21 990 22 460 23 400 24 810

do 260 × 145 15 950 17 700 18 500 19 350 20 890 22 200 22 670 23 600 24 990

do 260 × 185 16 800 18 700 19 550 20 450 22 160 23 550 24 040 25 020 26 500

do 230 × 145 15 700 17 450 18 250 19 050 20 620 21 880 22 340 23 270 24 660

do 230 × 185 16 650 18 500 19 350 20 200 21 940 23 280 23 770 24 740 26 210

do 230 × 240 28 900 21 000 21 950 22 950 24 850 26 370 26 890 27 930 29 500

do 260 × 145 17 550 19 500 20 400 21 300 23 110 24 510 25 010 26 010 27 510

do 260 × 185 18 500 20 550 21 500 22 450 24 430 25 910 26 430 27 480 29 060

do 260 × 240 20 900 23 250 24 300 25 400 27 540 29 200 29 760 30 880 32 560

do 230 × 185 14 500 16 150 16 850 17 600 18 870 20 090 20 560 21 500 22 910

do 260 × 185 15 600 17 350 18 150 18 900 20 360 21 600 22 090 23 070 24 540

do 230 × 185 15 400 17 100 17 850 18 650 20 040 21 330 21 820 22 790 24 260

do 230 × 240 17 300 19 200 20 100 20 950 22 600 23 970 24 490 25 530 27 100

do 260 × 185 17 150 19 050 19 850 20 750 22 380 23 810 24 330 25 380 26 960

do 260 × 240 19 200 21 350 22 350 23 350 25 190 26 750 27 310 28 430 30 110

ZÁRUBEŇ S NADSVĚTLÍKEM A BOČNÍM SVĚTLÍKEM 

ZÁRUBEŇ S DVĚMA BOČNÍMI SVĚTLÍKY

Platí pro sílu stěny do 15 cm, jiné tloušťky stěn, rozměry a provedení dle individuální kalkulace. 

rozměr
(výška × šířka) lamino

maha-
gon, 
buk

dub, olše, 
jasan,  

javor, bříza

třešeň, 
ořech

bílá na 
MDF

RAL  
sk. 1

RAL  
sk. 2

RAL  
sk. 3

RAL  
sk. 4

do 230 × 100 9 100 10 100 10 500 10 950 11 520 12 280 12 580 13 180 14 090

do 230 × 145 12 450 13 850 14 400 15 050 15 680 16 660 16 990 17 650 18 640

do 230 × 185 13 400 14 900 15 500 16 300 17 000 18 150 18 510 19 220 20 280

do 260 × 100 10 150 11 300 11 800 12 300 13 010 13 830 14 150 14 800 15 770

do 260 × 145 13 500 15 050 15 700 16 400 17 160 18 210 18 560 19 270 20 320

do 260 × 185 14 450 16 100 16 800 17 550 18 490 19 610 19 990 20 740 21 870

do 230 × 185 11 750 13 050 13 600 14 200 14 700 15 650 16 010 16 720 17 780

do 260 × 185 12 850 14 250 14 900 15 500 16 190 17 160 17 540 18 290 19 420

do 230 × 185 12 150 13 050 14 100 14 700 15 280 16 250 16 610 17 340 18 430

do 230 × 240 14 400 16 050 16 750 17 500 18 240 19 390 19 780 20 580 21 770

do 260 × 185 13 800 15 300 16 000 16 650 17 440 18 490 18 880 19 670 10 850

do 260 × 240 16 000 17 750 18 550 19 400 20 300 21 580 22 010 22 870 24 150

rozměr
(výška × šířka) lamino

maha-
gon, 
buk

dub, olše, 
jasan,  

javor, bříza

třešeň, 
ořech

bílá na 
MDF

RAL  
sk. 1

RAL  
sk. 2

RAL  
sk. 3

RAL  
sk. 4

do 197 × 145 11 300 12 550 13 100 13 650 14 830 15 760 16 140 16 910 18 050

do 197 × 185 12 200 13 550 14 150 14 750 16 000 16 990 17 390 18 180 19 360

do 197 × 240 14 050 15 600 16 300 17 050 18 330 19 490 19 910 20 730 21 980

do 197 × 185 11 000 12 200 12 750 13 250 14 200 15 090 15 490 16 280 17 460

do 197 × 240 12 150 13 500 14 100 14 700 15 730 16 740 17 160 17 980 19 230

58 59Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

PRO OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Provedení prahů: Masivní průběžná lepená spárovka v síle 20 mm s jednou podélnou zaoblenou hranou, 
transparentní parketový lak. Příplatek za moření + 400 Kč. Jiné provedení prahů dle individuální kalkulace.

protipožární zárubeň EI² (EW) 30 DP3 
pro falcové dveře

+ 4 400

zvukotěsná protipožární zárubeň do 28 
dB pro falcové dveře

v přípl. dveří

zvukotěsná protipožární zárubeň do 33 
dB pro falc. dveře

v přípl. dveří

povrch. úprava RAL na otevřený pór dle kalkulace

povrch. úprava dýh mořením nebo tóno-
váním dle vzorku zákazníka

dle kalkulace

povrch. úprava 2x dub bělený
(cena za 1 m2)

1 000

povrch. úprava vysoký lesk dle kalkulace 

provedení v dýze:

— dub součkový = jako dýha dub + 5 %

— borovice, smrk, koto jako dýha dub

— meranti, bubingo, modřín jako třešeň

— gabon, macore = jako dýha třešeň + 5 %

— dub katrovaný, padouk = jako dýha 
třešeň

+ 5 %

— Alpi dýhy, jatoba = jako dýha třešeň + 35 %

— zebráno, tineo = jako dýha třešeň + 25 %

— wenge, bambus = jako dýha třešeň + 35 %

— hruška = jako dýha třešeň + 45 % 

— palisandr = jako dýha třešeň + 80 %

mezirozměry zárubní typové řady od 60 
do 185 cm (k nejbližší vyšší)

+ 250

šířka zárubně nad 185 cm do 255 cm + 900

výška zárubně pod 197 cm + 150

výška zárubně do 210 cm + 10 %

výška zárubně od 211 cm do 230 cm + 1 000

výška zárubně od 231 cm do 260 cm + 1 900

obklad kovové zárubně = cena zárubně 
dle ceníku

+ 1 600 

zárubeň slepá = cena zárubně dle ceníku - 150

zárubeň pro bezfalcové dveře = cena 
zárubně dle ceníku

+ 600

bezfalcová zárubeň typ „STRAHOV” = 
cena zárubně dle ceníku

+ 1 650

zárubeň pro lomené dveře = cena zárub-
ně dle ceníku

+ 1 900

zárubeň Harmony pro celoskleněné 
dveře = cena zárubně dle ceníku

+ 200

zárubeň se spojem „na tupo“ = cena 
zárubně dle ceníku

+ 600

úprava obložkové zárubně pro omítací 
plechovou kontrazárubeň

+ 300

obložky šíře 80 mm + 700

montážní hranol smrk 34 x 90 x 2 000 
mm (DTD 22 × 100 x 2 000 mm)

+ 200  (+100)

PRO DVEŘNÍ KŘÍDLA

DOPLŇKY A ZMĚNY
protipožární plné falcové dveře EI² (EW) 
30 DP3

+ 3 300

zvukotěsné protipožární plné falcové 
dveře do 28 dB

EI + 2 550

zvukotěsné protipožární plné falcové 
dveře do 33 dB 

EI + 3 200

dvoukřídlové dveře 2× cena 1 kř.

výplň dveří plnou lehčenou DTD + 650

výplň dveří dřevovláknitou deskou + 500

povrch. úprava RAL na otevřený pór dle kalkulace

povrch. úprava dýh mořením nebo tóno-
váním dle vzorku zákazníka

dle kalkulace

povrch. úprava 2x dub bělený 
(cena za 1 m2)

1 000

povrch. úprava vysoký lesk dle kalkulace

provedení v dýze:

— dub součkový = jako dýha dub + 5 %

— borovice, smrk, koto jako dýha dub

— meranti, bubingo, modřín jako třešeň

— gabon, macore = jako dýha třešeň + 5 %

— dub katrovaný = jako dýha třešeň + 5 %

— Alpi dýhy, jatoba = jako dýha třešeň + 35 %

— zebráno, tineo = jako dýha třešeň + 25 %

— wenge, bambus = jako dýha třešeň + 35 %

— hruška = jako dýha třešeň + 45 %

— palisandr = jako dýha třešeň + 80 %

mezirozměry šířky dveří od 60 do 90 cm + 10 %

mezirozměry šířky dveří od 90 cm do 110 
cm (120 cm u posuvných)

+ 30 %

výška dveří pod 197 cm + 10 %

výška dveří do 210 cm + 10 %

výška dveří od 211 cm do 230 cm (u dveří 
Altair +20 %)

+ 30 %

výška dveří od 231 cm do 260 cm (u dveří 
Altair + 30 %)

+ 60 %

výška dveří nad 260 cm dle kalkulace

dveře lomené + 40 %

úprava dveří pro kukátko + 150

vnitřní hranolek navíc (od spodní hrany) 
/ kus

+ 60

skryté závěsy pro bezfalcové dveře INVI 
120 (2 ks)

+ 1 300

skryté závěsy pro bezfalcové dveře 
TECTUS 240 (2 ks)

+ 2 500

skryté závěsy pro bezfalcové dveře 
TECTUS 340 (2 ks)

+ 2 500

bezpečnostní 3cestný zámek (s protiple-
chem + 300)

+ 2 000

magnetický zámek + 350

výztuha dveří proti kroucení VPK-4 + 4 500

výztuha dveří proti kroucení napínací tyčí 
(do 230 cm, nad 230 cm + 200)

+ 1 900

dveřní samozavírač s ramínkem a mon-
tážní deskou

+ 1 350

dveřní samozavírač s aretačním ramín-
kem a mont. deskou

+ 1 750 

výsuvná prahová lišta + 650

PRAHY

dřevina / šířka prahů do 15 cm od 16 do 25 cm od 26 do 35 cm

buk 470 550 740

dub 510 610 830

javor 500 590 800

D
O

PL
Ň

KY
 A

 Z
M

ĚN
Y

60 61Katalog dveří 2020



* lamino s příplatkem na dveře 200 Kč 
(zárubeň bez příplatku)
** lamino s příplatkem na dveře 500 Kč, na 
zárubeň 500 Kč

V závorkách jsou uvedeny maximální možné 
výšky dveří a zárubní.

NABÍDKA DEZÉNŮ LAMINA

NABÍDKA DEZÉNŮ STRUKTUROVANÉHO LAMINA

POVRCHOVÉ ÚPRAVY 
A DEZÉNY

Jiné dekory možné dle aktuální 
nabídky dýhy na trhu. 
Cena dle individuální kalkulace. 

NABÍDKA DEZÉNŮ DÝH

PO
VR

CH
O

VÉ
 Ú

PR
A

VY
 A

 D
EZ

ÉN
Y

buk 

(225 cm)

dub 

(240 cm)

dub kendal * 

(225 cm)

olše 

(240 cm)

ořech dijon 

(225 cm)

třešeň Verona

(225 cm)

javor

(225 cm)

javor královský

(240 cm)

bílá

(270 cm)

šedá

(270 cm)

dub bělený *

(240 cm)

dub grafitový *

(225 cm)

buk

dub bělený

meranti

dub americký

hruška

macore

dub katrovaný

bříza

gabon

dub součkový olše

bambus

ořech

jasan bílý (RAL)

palisandr

třešeň

mahagon

koto

javor

zebráno

tineo makassar

smrk

wenge

borovice

jasan

bubingo

dub katr přírodní *

(225 cm)

dub katr hnědý *

(225 cm)

dub přírodní *

(225 cm)

dub halifax **

(270 cm)

jasan pískový *

(225 cm)

jasan coimbra *

(225 cm)

pinie corsica *

(225 cm)

dub vicenza *

(225 cm)

62 63Katalog dveří 2020



NABÍDKA DEKORATIVNÍCH DÝH

dub bílý

javor bílý

dub šedý ořech rovnoletý wenge hnědé palisandr rovnoletý

makassar tmavě šedá eben

Provádíme moření a tónování 
dýhovaných výrobku dle 
požadavku zákazníka nebo 
dle dodaného vzorku ostínu.

V nabídce máme více jak 200 
odstínů barev dle vzorníku 
RAL. Povrchová úprava se 
provádí ve variantě hladké 
na MDF nebo na dýhovanou 
plochu s otevřeným pórem.

POVRCHOVÉ ÚPRAVY VE VYSOKÉM LESKU 
UKÁZKY PROVEDENÍ

Při objednání do 3 ks kompletů bude 

dopočítán příplatek ke dveřím + 500 Kč, 

k zárubni + 300 Kč

MOŘENÍ A TÓNOVÁNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY
V ODSTÍNECH RAL

SPECÍÁLNÍ POVRCHOVÉ ÚPRAVY

CENOVÉ  
SKUPINY BAREV  
V ODSTÍNECH 
RAL

Skupina 1 Skupina 2 Skupina 3 Skupina 4
RAL 1001 RAL 7038 RAL 1000 RAL 1007 RAL 1003
RAL 1002 RAL 7039 RAL 1011 RAL 1016 RAL 1004
RAL 1013 RAL 7040 RAL 1017 RAL 1018 RAL 1005
RAL 1014 RAL 7042 RAL 1034 RAL 1033 RAL 1006
RAL 1015 RAL 7043 RAL 3004 RAL 2001 RAL 1012
RAL 1019 RAL 7044 RAL 3009 RAL 2009 RAL 1021
RAL 1020 RAL 7045 RAL 3011 RAL 2011 RAL 1023
RAL 1024 RAL 7046 RAL 3014 RAL 2012 RAL 1027
RAL 3012 RAL 7047 RAL 3018 RAL 3000 RAL 1028
RAL 3015 RAL 8000 RAL 3022 RAL 3002 RAL 1032
RAL 4009 RAL 8001 RAL 3027 RAL 3013 RAL 2000
RAL 5008 RAL 8002 RAL 3031 RAL 3016 RAL 2002
RAL 5012 RAL 8004 RAL 4002 RAL 3017 RAL 2003
RAL 5014 RAL 8023 RAL 4003 RAL 3020 RAL 2004
RAL 5015 RAL 8024 RAL 4005 RAL 4001 RAL 2008
RAL 5023 RAL 8025 RAL 4010 RAL 4008 RAL 2010
RAL 5024 RAL 8028 RAL 5000 RAL 5003 RAL 3001
RAL 6000 RAL 9001 RAL 5001 RAL 5004 RAL 4004
RAL 6003 RAL 9002 RAL 5002 RAL 5011 RAL 4007
RAL 6011 RAL 9010 RAL 5005 RAL 5013 RAL 6010
RAL 6012 RAL 9016 RAL 5007 RAL 5022 RAL 6022
RAL 6013 RAL 9018 RAL 5009 RAL 6001 RAL 6025
RAL 6014 RAL 5010 RAL 6002
RAL 6015 RAL 5017 RAL 6005
RAL 6019 RAL 5018 RAL 6007
RAL 6021 RAL 5019 RAL 6008
RAL 6027 RAL 5020 RAL 6009
RAL 6033 RAL 5021 RAL 6017
RAL 6034 RAL 6004 RAL 6018
RAL 7000 RAL 6006 RAL 6024
RAL 7001 RAL 6016 RAL 6028
RAL 7002 RAL 6020 RAL 6029
RAL 7003 RAL 6026 RAL 7036
RAL 7004 RAL 6032 RAL 8003
RAL 7005 RAL 7008 RAL 8007
RAL 7006 RAL 7010 RAL 8011
RAL 7009 RAL 7021 RAL 8014
RAL 7011 RAL 7024 RAL 9017
RAL 7012 RAL 7026
RAL 7013 RAL 8008
RAL 7015 RAL 8012
RAL 7022 RAL 8015
RAL 7023 RAL 8016
RAL 7030 RAL 8017
RAL 7031 RAL 8019
RAL 7032 RAL 8022
RAL 7033 RAL 9011
RAL 7034 RAL 9004
RAL 7035 RAL 7016
RAL 7037 RAL 9005

64 65Katalog dveří 2020



Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

Jiné druhy skel, kalení skla, pískované vzory, gravír, digitální tisky, vitráže dle individuální kalkulace.

A) SKLO 4 MM

B) BEZPEČNOSTNÍ SKLA 6,4 MM

C) OSTATNÍ SKLENĚNÉ VÝPLNĚ

název skla
příplatek za 1 m² 

plochy skla
platí pro 

typ 2S
platí pro 

typ 3S

čiré hladké (float čirý) v základní ceně bez příplatku

kouřové hladké (float kouř.) v základní ceně bez příplatku

čirá kůra v základní ceně bez příplatku

kůra bronz + 230 + 150 + 220

činčila čirá v základní ceně bez příplatku

činčila bronz + 230 + 150 + 220

delta čirá + 330 + 210 + 320

delta bronz + 770 + 490 + 740

Thela čirá + 650 + 420 + 630

konfeta v základní ceně bez příplatku

pavé bílé + 2 090 + 1 330 + 2 010

flutes čirý + 330 + 210 + 320

kathedrál klein v základní ceně bez příplatku

altdeutsch + 1 410 + 900 + 1 360

crepi v základní ceně bez příplatku

krizet + 110 + 70 + 110

satináto bílé + 110 + 70 + 110

mastercarre + 790 + 500 + 760

masterlinea + 980 + 630 + 940

masterlens + 980 + 630 + 940

connex čirý + 670 + 430 + 650

connex mléčný + 1 240 + 790 + 1 190

vitráž dle individuální kalkulace

nanotisk dle individuální kalkulace

V základní ceně sklo čiré hladké, kouřové hladké, kůra čirá, činčila čirá, kathedrál klein, crepi.

VÝ
BĚ

RO
VÁ

 S
KL

A

kůra čirá

kathedrál klein

kůra bronz

altdoutsch

činčila čirá

crepi

činčila bronz

krizet

delta čirá

santinato bílé

delta bronz

mastercarre

thela čirá

masterlinea

konfeta

masterlens

pavé bílé flutes čirý

NABÍDKA VÝBĚROVÝCH SKEL

66 67Katalog dveří 2020



KOVÁNÍ ZÁKLADNÍ ROZMĚRY
STAVEBNÍCH OTVORŮVrchní kování (kliky) - není součástí standardní dodávky 

dveří, dodáváme je na základě přání a výběru zákazníků. 
Kliky lze vybrat z katalogů nebo přímo u našich obchodních 
partnerů.

Madla k posuvným dveřím - typová madla pro posuvné 
dveře jsou v provedení nikl, mosaz, patina a nerez a jsou 
součástí ceny příslušenství k posuvným dveřím. Je možné 
na přání dodat jakékoliv jiné typy madel, které však budou 
v případě vyšší ceny doceněny.

Prahové lišty - do dveřního křídla lze zabudovat prahovou 
lištu, která při zavření křídla utěsní prostor mezi dveřmi 
a podlahou. Prahová lišta tak nahrazuje klasické prahy, 
které se již dnes používají spíše výjimečně.

Větrací mřížky - do nevětraných prostor je možné si 
objednat provedení dveří s větrací mřížkou. V nabídce 
máme provedení v eloxu, mosazi, patině, bílé a dřevěné. 
Mřížka je oboustranná a standardně je umístěna ve spodní 
části dveří.

Samozavírače - se používají všude tam, kde jsou 
předepsané projektantem z důvodu požární bezpečnosti 
nebo jen na přání zákazníků. Mohou být umístěny na 
dveřním křídle nebo na zárubni, případně integrované do 
dveřního křídla. 
Pro správně zvolený typ samozavírače je nutné znát 
předpokládaný počet cyklů zavírání.

Zámky - mimo běžně dodávaných zámků lze vybrat i jiné 
provedení jako například oblíbené magnetické zámky, 
zámky s jinou roztečí, tříbodové zámky a pod.

Závěsy - také u závěsů lze zvolit jiné provedení než 
standardně dodávané. Pro bezfalcové dveře používáme 
skryté závěsy Tectus nebo INVI, které jsou seřiditelné ve 
3D prostoru. Pomocí těchto závěsu je docíleno perfektního 
seřízení dveří.

Na trhu je nepřeberné množství výrobců a dodavatelů 
kování pro interiérové dveře. Uvádíme kontakty na námi 
doporučené dodavatele a jejich katalogy, kde je možné si 
vybrat. 

www.twin.cz

www.actservis.cz

 

www.kliky-mt.cz

www.mp-kovani.czwww.matekliku.cz

ORIENTACE OTVÍRÁNÍ DVEŘÍ

A) B) C)

jmen. šířka + 10 cm

jmen. výška + 5 cm

levé dveře pravé dveře

jmen. výška + 8,5 cm

jmen. šířka + 17 cm jmen. šířka + 13 cm

jmen. šířka jmen. šířka jmen. šířka

U některých typů provedení dveří se rozměry stavebních otvorů mohou lišit (např. protipožární dveře, skládací dveře, 
posuvné dveře do zárubně a pod.) Doporučujeme proto konzultovat s obchodním oddělením zadání rozměrů dveří 
a obložkových zárubní.

KO
VÁ

N
Í A

 S
TA

VE
BN

Í O
TV

O
RY

Platnost ceníku od 1. 4. 2020. V průběhu platnosti ceníku si v případě výrazného navýšení cen nakupovaného materiálu 
výrobce vyhrazuje právo na změnu příplatků a katalogových cen výrobků Kasard.

68 69Katalog dveří 2020



RD Rýmařov s.r.o., 
středisko KASARD

ul. 8. května 1 191, 

795 01 Rýmařov

+420 554 252 385 

+420 554 252 164

obchod@kasard.cz

www.kasard.cz


